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advertorial bran a

Impress na 
„Arenie Design”
Pierwsza połowa 2018 r. przynosi wiele wydarzeń, w których 
Impress Decor bierze aktywny udział. ZOW w Bad Salzufl en, 
„Arena Design” i „Meble Polska” w Poznaniu, „Tortona Design 
Week” w Mediolanie – to najważniejsze z nich.

O dbywające się w  dniach 
6-9 marca „Arena Design” 
i „Meble Polska” to najwięk-
sze polskie imprezy poświę-

cone wzornictwu przemysłowemu i  me-
blarstwu. Na konkursowej wystawie  „Top 
Design 2018” Impress zaprezentuje Flixa 
–  odważne przeniesienie wzoru grubo 
plecionej tkaniny na płaską powierzchnię 
meblową. Flix będzie wbudowany w ramę 
z olejowanego drewna dębowego, co pod-
kreśli naturalny charakter dekoru.

Na stoisku pojawi się dużo premiero-
wych dekorów. Wśród nich dąb Viking 
– regularny, o nieco nierównej, delikatnie 
postarzonej powierzchni. Zaletą Vikinga 
jest możliwość tworzenia dużych elemen-
tów i  kompozycji meblowych unikając 
przy tym irytującego powtarzania cha-
rakterystycznych fragmentów struktury 
drewna.

Mandalay to postarzany bambus. Jego 
mocne kolory są przesycone czernią, co 
sprawia, że dekor wygląda jak wyjęty ze 
starego, znalezionego na pchlim targu 
mebla. To pasuje do stylu new classic, do 

projektów vintage, w  których ważne jest 
wrażenie unikalności i  niepowtarzalności 
każdego elementu mebla.

Dąb Gela został stworzony do nowo-
czesnych wnętrz z  zabudową na wymiar. 
To bardzo popularny trend w mniejszych 
mieszkaniach, gdzie liczy się każdy centy-
metr wolnej powierzchni. Fronty wysokich 
szaf, kompaktowe garderoby to miejsca, 
gdzie dekor musi mieć stonowaną struktu-

rę i brak mocnych, regularnych akcentów. 
Dlatego Gela ma tylko drobne, naturalne 
sęki rozmieszczone na równomiernie wy-
barwionym dębie. 

Dąb Viking, Mandalay, dąb Gela to tyl-
ko część wielu premier Impressu podczas 
„Areny Design” i „Mebli Polska”. Zaprasza-
my do odwiedzenia naszego stoiska i eks-
pozycji na Arenie Design 2018 i wystawie 
„Top Design 2018”. d
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